2024), για τις ανάγκες των καλλιτεχνικών εργαστηρίων Δήμου Βύρωνα με κάλυψη της δαπάνης 
υπό μορφή αντιτίμου από τους ωφελούμενους.
6. Την υπ΄αριθμ.πρωτ. 66826/08.08.2023 Απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών (ΑΔΑ: 
ΨΒ7Γ46ΜΤΛ6-ΥΤΦ) με θέμα : «Έγκριση πρόσληψης εκατόν σαράντα επτά (147) ατόμων με 
σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου και σύναψης διακοσίων είκοσι εννέα (229) 
συμβάσεων μίσθωσης έργου σε ΟΤΑ της χώρας, για την παροχή υπηρεσιών έναντι αντιτίμου».
7. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 66975/09.08.2023 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών με θέμα: 
«Έγκριση πρόσληψης προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου (με